PUBBLICATE M Ahlied PRE WIS |

wémﬂbw':/wnmg” e ey

Comune di Porto Torres

Provincia di Sassari

AREA ORGANI ISTITUZIONALI, SERVIZI GENERALIL PERSONALE,
CULTURA, SPORT, SPETTACOLO, ISTRUZIONE E SOCIALE.

(Segreteria Sindaco/Organi Istituzionals)
Determinazione di Impegno di spesa n. 440 del 28.12.2015.

OGGETTO: Collegio dei Revisori dei Conti triennio 2012/2015 - ulteriore impegno di spesa per i|
periodo 16/11/2015 -17/12/2015

I Dirigente Responsabile dell’Area Organi Istituzionali, Personale, Cultura, Sport,
Spettacolo, Istruzione e Sociale dott. Flavio Cuccureddu;

Preso atto che con deliberazione di Giunta Comunale n. 148 dell'11.09.2015 & stato
approvato il P.E.G. per gli esercizi 2015/2017;

Edotto che detto PEG affida ai responsabili delle Aree la gestione delle spese per i
raggiungimento degli obiettivi ivi contenuti;

VISTA la propria determinazione di impegno di spesa n. 143 del 29.07.2013, avente ad
oggetto: Determinazione di impegno di spesa n. 17 del 21.01.2013 “Compenso componenti de]
Collegio dei Revisori dei Conti per il periodo dal 16/11/2012 al 15/11/2015 — Modifica”, con la
quale si & provveduto ad impegnare la somma di € 133.175,39 (IVA e oneri compresi), compenso
complessivo riconosciuto al Collegio dei Revisori dei Conti per il periodo dal 16.11.2012 3]
15.11.2015 di cui:

* €6.362,09 (IVA e oneri compresi) dei confronti del Dott. Gian Luca Idini (Presidente) | dj
cui € 2.741,39 (IVA e oneri compresi) per il periodo dal 16.11.2012 al 07.01.2013 ed €
3.620,70 (IVA e oneri compresi) per il periodo dal 27.03.2013 al 04.06.2013;

e € 54449,56 (IVA e oneri compresi) nei confronti del Dott. Satta Pier Luigi, di cui €
1.812,61 (IVA e oneri compresi) per il periodo dal 16.11.2012 al 07.01.2013 in qualita di
componente, €4.001,42 (IVA e oneri compresi) per il periodo dal 08.01.2013 al 26.03.2013
in qualita di Presidente, € 2.394,01 (IVA e oneri compresi) per il periodo dal 27.03.2013 3]
04.06.2013 in qualita di componente ed € 46.241,52 (IVA e oneri compresi) per il periodo
dal 05.06.2013 al 15.11.2015 in qualita di Presidente;

o € 3886845 (IVA e omeri compresi) nei confronti del Dott. Marratzu Giuseppe
(componente);

e €33.495,29 (IVA e oneri compresi) nei confronti del Dott. Masala Francesco (componente);



CONSIDERATO che nelle more delle procedure di rinnovo del Collegio dei revisori dej
Conti, per il triennio 2015/2018, avvenuta nella seduta del Consiglio Comunale del 17/ 122015, j
Collegio di cui sopra & rimasto in carica ed ha prestato la propria consulenza fino al Siorno
17/12/2015,

RITENUTO pertanto, di dover procedere ad un ulteriore impegno di spesa relativo g]
periodo dal 16/11/2015 al 17/12/2015, per l'importo complessivo di € 3.946,.96 (IVA e onerj
compresi) quale compenso per il Collegio dei Revisori per il triennio 2012/2015, cosi Composto:

Dott. Satta Pier Luigi — Presidente

Dott. Marratzu Giuseppe - Componente

Dott. Masala Francesco — Componente;

RITENUTO di dover procedere ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs 267/2000 all'assunzione
dell'impegno di spesa di € 3,946,96 (IVA e oneri compresi);

CHE pud quindi assolversi una regolare obbligazione giuridica per l'importo complessivo dj
€ 3.946,96 (IVA e oneri compresi) nei confronti del collegio dei Revisori dei Conti, quale
compenso spettante per il periodo dal 16.11.2015 al 17.12.2015, di cui € 1.665,18 (IVA e oner;j
compresi) nei confronti del Dott. Satta, € 1.145,89 (IVA e oneri compresi) nei confronti del Dot
Marratzu ed € 1.145,89 (IVA e oneri compresi) nei confronti del Dott. Masala:

VISTO lo Statuto di Autonomia;

VISTO il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs
18 agosto 2000, n. 267;

VISTO I’art. 30 del Regolamento di contabilita;

DETERMINA

1. di riconoscere al Collegio dei revisori dei conti, per le motivazioni indicate in premessa, i
compenso di € 3.946,96 (IVA e oneri compresi) per il periodo dal 16/11/2015 al 17/12/20 15
di cui:
* € 1.665,18 (IVA e oneri compresi) nei confronti del Dott. Satta Pier Luigi, Presidente
* € 1.145,89 (IVA e oneri compresi) nei confronti del Dott. Marratzu Giuseppe,
Componente
* € 1.14589 (IVA e oneri compresi) nei confronti del Dott. Masala Francesco,
Componente
2. di imputare il predetto importo di € 3.946,96 (IVA e oneri compresi) sul PEG 2015-20 17
con 1 seguenti riferimenti contabili

oggetto codice descrizione
IMPEGNO 2015/1789
VECCHIO CAPITOLO 101010301 Prestazioni di terzi- CR 1-CC 01 -INT 03
RESP.PROCEDIMENTO 01.01 organi istituzionali
MISSIONE/PROGRAMMA 01.03 gestione economica finanziaria, programmazione e provveditorato
CODICE PIANO FINANZIARIO compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri

1.03.02.01.008 incarichi istituzionali dell’amministrazione A ]




3. disporre la registrazione del presente atto nel registro delle determinazioni di impegno di Spesa
dell’Area Organi Istituzionali, Servizi Generali, Personale, Cultura, Sport, Spettacolo
Istruzione e Sociale e la conseguente trasmissione: |

* al Sindaco;
* al Responsabile del Servizio Finanziario;
* all’ufficio Deliberazioni.

Registro determinazioni di impegno di spesa dell’ Area Organi Istituzionali, Seryigj
Generali, Personale, Cultura, Sport, Spettacolo, Istruzione e Sociale.
Determinazione n° 440 del 28.12.2015.
Porto Torres, 28.12.2015,
La Responsabile del Settore Organi Istituzionali
Sig.ra[Rgsalja(Billa
: ( Il Dirigente della Area OO.IL., Servizi Generalj,
| Personale, Culfura, Sport, Spettacolo,




